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Tablo 3: Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları 

 

 Adı Soyadı Geldiği Kurum 

Başvuru 

Yaptığı 

Sınıf 

ÖSYM / DGS 

Puanı ve Yılı 

TNKÜ Bölüm 

Taban Puanı 

ve Yılı 

İntibak 

Edeceği 

Sınıf 

Başvuru 

Sonucu 

1 B****L S***N 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım 

Fakültesi 
1 

2021-YKS 
SAY-347.413 

2021-YKS 
SAY-345,489 

1 
KABUL 

EDİLDİ 

2 
Ö**Ü B***T 

S****K 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi 

2 
2021-YKS 

SAY-348,964 

2021-YKS 
SAY-345,489 

2 
KABUL 

EDİLDİ 

3 
B******N 

Ü***Ş 
Selçuk Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi 

2 
2021-YKS 

SAY-364.946 
2021-YKS 

SAY-345,489 
2 

KABUL 

EDİLDİ 

4 
A*İ M***A 
T*******U 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi 

5 
2018-YKS 

SAY-341.618 
2018-YKS 

SAY-329.893 
5 

KABUL 

EDİLDİ 


